第１号様式（第８条関係）
特定業務施設新設届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　新宿区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）
　　新宿区特定業務施設の新設等に伴う周辺環境の保全に関する条例第５条第１項の規定
　により、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　特定業務施設の概要
　　(1)　特定業務施設の名称及び所在地
　　　　名称
　　　　所在地
　　(2)　建物の名称及び所在地並びに所有者名及び住所
　　　　（法人にあっては、その名称、代表者氏名及び所在地）
　　　　名　称
　　　　所在地
　　　　所有者名
　　　　住　所
　　(3)　特定業務施設の用途（物品販売業の場合は取扱品目を記入してください。）
　　(4)　特定業務施設の新設をする日
　　　　　　　　　年　　月　　日
　　(5)　開店時刻及び閉店時刻
　　　　①開店時刻　　時　　分　　　　②閉店時刻　　時　　分
　　(6)　業務面積の合計及び各階業務面積
　　　　①延業務面積　　　　　㎡　②各階業務面積
　　(7)　荷さばき施設の位置及び面積
　　　　荷さばき施設の位置（別添図面のとおり）及び面積　　　　　　　　　㎡
　　(8)　来店者見込数（平日休日別）
　　　　①平日　　　　　人　　　②休日　　　　　人
　　(9)　駐車場及び駐輪場の位置、面積及び収容台数
　　　　①駐車場の位置（別添図面のとおり）面積　　　　　㎡　収容台数　　　　台
　　　　②駐輪場の位置（別添図面のとおり）面積　　　　　㎡　収容台数　　　　台
　　　（駐車場が構造物の場合は、形式を記入してください。）
　　(10)　周辺案内図、建物配置図及び各階平面図（別紙のとおり）
  ２　周辺の生活環境に関する配慮事項
　　(1)　敷地及び建物に関する緑化
　　(2)　廃棄物及び再利用対象物の保管場所
　　(3)　騒音、その他施設によって特に配慮する事項
　　(4)　高齢者、身障者等の利用に対する配慮
　　(5)　地域景観への配慮
　（添付書類）別紙のとおり
　第２号様式（第８条関係）
特定業務施設新設内容変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　新宿区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）
　　新宿区特定業務施設の新設等に伴う周辺環境の保全に関する条例第５条第２項の規定
　により、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　特定業務施設の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地
　　２　変更する事項
　　　　変更前
　　　　変更後
　　３　変更年月日
　　　　　　　　年　　月　　日
　　４　変更する理由
　（添付書類）　別添のとおり
　第３号様式（第９条関係）
特定業務施設変更届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　新宿区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）
　　新宿区特定業務施設の新設等に伴う周辺環境の保全に関する条例第６条第１項及び
　第２項の規定により、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　特定業務施設の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地
　　２　変更する（した）事項
　　　　変更前
　　　　変更後
　　３　変更年月日
　　　　　　　　年　　月　　日
　　４　変更する（した）理由
　　（添付書類）　別添のとおり
　第４号様式（第13条関係）
説明会開催報告書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　新宿区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）
　　新宿区特定業務施設の新設等に伴う周辺環境の保全に関する条例第10条第３項の規定
　により、下記のとおり報告いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　特定業務施設の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地
　　２　説明会の開催日時
　　　　　　　　年　　月　　日　　　午前・午後　　時　　分
　　３　説明会の開催場所

　　４　説明会の出席者数
　　５　説明会の内容要旨
　第５号様式（附則第２項関係）
特定業務施設を設置している者の変更事項届出書
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　新宿区長あて
　　　　　　　　　　　　　　　設置者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　（　　　　）
　　新宿区特定業務施設の新設等に伴う周辺環境の保全に関する条例附則第３項の規定に
　より、下記のとおり届け出ます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
　　１　特定業務施設の名称及び所在地
　　　　名　称
　　　　所在地
　　２　変更する事項
　　　　変更前
　　　　変更後
　　３　変更年月日
　　　　　　　　年　　月　　日
　　４　変更する理由
　　５　以下に掲げるもののうち、上記２の変更に係るもの以外の事項
　　　(1)　特定業務施設の概要
　　　　①　建物の名称及び所在地並びに所有者の氏名及び住所（法人にあっては、その
　　　　　名称、代表者氏名及び所在地）
　　　　②　特定業務施設の用途
　　　　③　開店時刻及び閉店時刻
　　　　④　業務面積の合計及び各階の業務面積
　　　　⑤　荷さばき施設の位置及び面積
　　　　⑥　来店者見込数（平日休日別）
　　　　⑦　駐車場及び駐輪場の位置、面積及び収容台数
　　　　⑧　周辺案内図、建物配置図及び各階平面図
　　　(2)　周辺の生活環境に関する配慮事項
　　　　①　敷地及び建物に関する緑化
　　　　②　廃棄物及び再利用対象物の保管場所
　　　　③　騒音、その他施設によって特に配慮する事項
　　　　④　高齢者、身障者等の利用に対する配慮
　　　　⑤　地域景観への配慮
　　　（添付書類）別添のとおり